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§ 23 Asianro 2305/10.03.02.01/2018 
 
 
Varhaiskasvatuksen lisätilat 
 
 

Tilahallintapäällikkö Tanja Karpasto 
Kasvu ja oppiminen / tila- ja hankintapalvelut 

 
 

Lisätilatarpeen taustaa 
 
Kunnallisessa päiväkotihoidossa olevien lasten määrä on lisääntynyt vuoden 
2013 tammikuusta vuoden 2018 tammikuuhun 504 lapsella. Koilliselta kau-
punkialueelta kuljetetaan muille alueille tällä hetkellä n. 80 lasta. Lisäksi län-
tisissä kaupunginosissa kuten Puijonlaakso ja Päiväranta, sekä Inkilänmäki, 
Männistö ja Saarijärvi hoitopaikkaa tarvitsee noin 25 lasta.  
 
Lapsimäärän kasvusta johtuen toimitilojen ja päiväkotipaikkojen riittävyyttä 
on selvitetty yhteistyössä Tilakeskuksen kanssa. Koillisen kaupunkialueen li-
sääntyvää tilatarvetta esitetään ratkaistavaksi väliaikaisella, Linnanpellon 
koulukiinteistön piha-alueelle sijoitettavalla, siirtokelpoisella moduuliratkai-
sulla (n. 770 m²). Väliaikaisiin tiloihin on mahdollista sijoittaa neljä lapsi-
ryhmää (max. 96 lasta). Tilakeskus on selvittänyt lisäksi muita, olemassa ole-
via toimitiloja, jotka soveltuvat varhaiskasvatuksen toiminnan järjestämisen 
tarpeisiin. Väliaikaisten tilojen on tarkoitus palvella siihen saakka, kunnes 
verkostoselvitys tuottaa pysyvän päiväkotiratkaisun koilliselle kaupunkialu-
eelle.  
 
Hankesuunnitteluarkkitehti Emilia Rönkkö ja tilahallintapäällikkö Tanja Kar-
pasto esittelivät verkostotyön ohjausryhmän kokouksessa 26.1.2018 siirtokel-
poista tilaratkaisua Linnanpellon koulukiinteistön piha-alueelle. Ohjausryh-
mä linjasi kantanaan, että edetään suunnittelussa esitellyn mukaisesti, ja että 
asia viedään kasvun ja oppimisen lautakuntaan käsiteltäväksi.  
 
 
Väliaikaisen lisätilaratkaisun tavoiteaikataulu ja kustannukset 
 
Tavoitteena on, että siirtokelpoinen lisätila neljälle lapsiryhmälle olisi käyt-

töönottovalmiina 1.8.2018.  Arvioitu kustannus perustuu viiden vuoden sopi-

mukseen, ja arvioitu vuokra palvelualueelle on 45 €/m2/kk, yht. 356.713€/v. 

 
Vaikutusten arviointi - 
 
 
Esitys Esitän, että kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyy esityksen varhaiskasva-

tuspalvelun väliaikaisista lisätilajärjestelyistä koillisella kaupunkialueella. 
 

 Valmistelija  
Emilia Rönkkö puh. +358 44 718 5089 
Tanja Karpasto puh. +358 44 718 4130 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
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Päätösehdotus Apulaiskaupunginjohtaja Pekka Vähäkangas 

 
Kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyy tilahallintapäällikön esityksen ja 
esittää varhaiskasvatuspalvelun väliaikaista lisätilaratkaisua hyväksyttäväksi 
kaupunginhallitukselle. 
 
 

Päätös Kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 

Emilia Rönkkö poistui kokouksesta klo 17.01 tämän pykälän käsittelyn jäl-
keen. 
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